Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (20.08.2012) 1
• Relè allo stato solido ad 1-2 contatti in CA
• Commutazione analogica per carichi resistivi
(riscaldamento)
• Controlli 4 - 20 mA o 0 - 10 V
• Corrente nominale: 1 contatto: 30 e 50 ACArms,
2 contatti : 2 x 15 e 2 x 25 ACArms
• Tensione nominale fino a 480 VCA
• Indicazioni a LED per funzionamento normale e stato
di allarme
• Protezione IP 20
• Montaggio su guida DIN
Descrizione Prodotto Come Ordinare RN 1 F 48 V 30
Il relè a commutazione analog-
ica effettua un certo numero di
cicli completi, uniformemente
distribuiti in un periodo deter-
minato, proporzionale all’in-
gresso di controllo. L’ingresso a
4 - 20 mA o a 0 - 10 mA cor-
risponde rispettivamente ad
uscita zero e ad uscita a pieno
carico entro un periodo di 1,28
sec. a 50 Hz (1,07 sec. a 60
Hz). Questo principio rende le
caratteristiche di trasferimento
pienamente linearizzate.
Operando con la commu-
tazione per passaggio di zero,
viene assicurato un livello ridot-
to di disturbi irradiati e condotti
via cavo. Il modello a 2 contatti
ha indicazione di allarme a
LED, attivata per perdita della
fase master. La commutazione
analogica a ciclo completo non
è adatta al controllo di lampade
per riscaldamento a causa del-
l’effetto flickering.
Relè allo stato solido
Numero di poli
Tipo di commutazione
Tensione nominale
Segnale di controllo
Corrente nominale
Relè allo Stato Solido
Commutazione Analogica a ciclo completo
Modello RN.F...
Selezione Modelli, 1 contatto
Tensione nominale Ingresso di Alimentazione di Corrente nominale
controllo controllo 30 A 50 A
120 VCA 4-20 mA - RN 1F12I30 RN 1F12I50
0-10 VCC 12-32 VCC, 24 VCA RN 1F12V30 RN 1F12V50
230 VCA 4-20 mA - RN 1F23I30 RN 1F23I50
0-10 VCC 12-32 VCC, 24 VCA RN 1F23V30 RN 1F23V50
480 VCA 4-20 mA - RN 1F48I30 RN 1F48I50
0-10 VCC 12-32 VCC, 24 VCA RN 1F48V30 RN 1F48V50
Selezione Modelli, 2 contatti
Tensione nominale Ingresso di Alimentazione di Corrente nominale
controllo controllo 30 A Totale (2 x 15A) 50 A Totale (2 x 25A)
120 VCA 4-20 mA - RN 2F12I30 RN 2F12I50
0-10 VCC 12-32 VCC, 24 VCA RN 2F12V30 RN 2F12V50
230 VCA 4-20 mA - RN 2F23I30 RN 2F23I50
0-10 VCC 12-32 VCC, 24 VCA RN 2F23V30 RN 2F23V50
480 VCA 4-20 mA - RN 2F48I30 RN 2F48I50
0-10 VCC 12-32 VCC, 24 VCA RN 2F48V30 RN 2F48V50
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (20.08.2012)
Caratteristiche Termiche
RN.F..30 RN.F..50
Temperatura di funzionamento -30° fino a +70°C -30° fino a +70°C
Temperatura di immagazzinaggio -30° fino a +100°C -30° fino a +100°C